NOT^. 

(1191)  Quae  et  metaxa,  panni  species. 
(1192)1.  e.  pelves  s.  lances. 
(1193)  Forteroc/io.  Ducang.  s.  v. 
(1194>  Cf.  cap.  44,  supra. 
(1195)  I.  e.  pecorum. 
(1196)  In  territ.  Trojano,  in  loco  qui  Pesmontis 

majoris  dicitur,  utrumque  dedit  uno  priv.  quodex 
orig.  ed.  Gatt.  Hisl.,  p.  275,  d.  1080,  m.  Oct.  Cset. 
cf.  infra  IV,  10. 

(1197)  In  terril.  Bisinianensi,  v.  Gatt.  Acc,  p. 
230 

(1198)  Quod  Itali  etiamnum  fondaco  appellaot, 
nos  bazaar. 

(1^99)Quam  ex  orig.  edidit  Gatt.  Acc,  p.  192. 
Usque  ad  a.  1083  oppidum  Casinensibus  sabditum 

fuit.  Mari  adjacet,    a    Bisiniano    versus  Occidea 
tem. 

(1200)  Regest.  num.  492Castrum  nunc  dirutum, 
sub  jure  tamen  monasterii,  cum  ampla  silva.  Ang. 
EdiditGatl.  Acc,  p.  194. 

(1201)  1.  e.ante28  annos,  sed  annus  Dom.  Inc. 
in  charta  non  ascriptusest,  nec  Petrus  eum  compu- 
tarepotuit,  ut  videtur.  Data  est  54,  anno  comilatus 
d.  Mariniel  17  a.  c.  d.  Dauferiiel  d.Landoni  D.g. 
Ihio  et  nepotibus,  atque  comitibus,  m.Qct.,  ind.mi. 
Ti-ijectu  ;  ap.  Acc,  p.  193.  Cf.  supra  II,  95. 

(1202)  Num.  303.  Ang. 
(1203)  Ipsenotariusin  scribendoejusnominesibi 

non  constat. 
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rent.  Fecit  et  libellum  Transmundo  comiti  Teatino 

usque  in  tertiam  generationem  ()924)  de  castello 
Monte,  et  castello  Miiccla,  et  castello  Frisa,  cum 

pertinentiis  suis  (1023);  eo  videlicet  ordine,  ut  in 
tertia  generatione  supradicta  castra  in  monasterii 
hujus  dicionemredirenl.  Eodem  vero  tempore  (an. 
1077.  Sejit.  24)  Petrus  filius  Gregorii  Romanornm 

consulisprseceptum  fecit  tiuicmonasterio  de  eccle- 
sia  sancli  Antoniniinmonte  Porculo  cum  omnibus 

attinentiis  suis  (1206),  quam  superius  Gregorius 
consul  Romanorum  una cumfilio  suo Ptolomeo beato 

Benedicto  optulerat. 
61.  IdemquoqueGregoriusillustris  ob  maximam 

devotionem  quam  in  Patre  Benediclo,  et  per  eum 

in  loco  isto  habebat,  cum  supradicto  filio  suo  Pto- 
lomeo  constifuit,ut  omni  temporenavis  nostra  cum 
nauclero  etnauticissuis  hberamaneatabomni  con- 
dicione etdebito pensionis, et  utnullum  plateaticum 
vel  portaficum  monachi  nostri  aUquando  darent  in 
omni  jure  et  dicione  postestatis  su»  mari  terraque ; 

obtulitetiamtuncbeatoBenedictoecclesiam  quaedi- 
citur  Sancta  Jerusalem,  cum  universis  pertinentiis